DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA REMOÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS EM SOLO ARENOSO UTILIZANDO SISTEMAS
MICROEMULSIONADOS A BASE DE ÓLEO DE MARACUJÁ de autoria de FRANCIS
CARNEIRO MADUREIRA, JOÃO TORRES DO AMARAL JÚNIOR, JULLIE ANDRADE
TRINDADE, LETÍCIA SOUSA COSTA, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente
ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43953

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43953